
 

 

 

DECYZJA Nr 11/2017 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do spraw realizacji projektu „Lepsza Kadra=Lepszy 

Student” nr POWR.03.04.00-00-D051/16 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:  

1) prof. UKSW dr hab. Anna Fidelus – przewodnicząca; 

2) dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska – członek; 

3) mgr inż. Beata Karpiuk – sekretarz. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia postępowania 

rekrutacyjnego. 

§ 2 

Nadzór nad działaniami komisji rekrutacyjnej sprawuje Prorektor ds. ogólnych i rozwoju. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 01.07.2017 r.  

 

 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU  

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


